[image: image1.jpg]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
           ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                      РЕШЕНИЕ
от  25.06.2013 г.                                                                                              № 16

Об отчете  Главы Администрации
Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской

области о результатах его деятельности
за 2012 год
           Заслушав и обсудив представленный Главой Администрации Дубровского сельского поселения демидовского района Смоленской области  отчет о результатах своей деятельности за 2012 год, Совет депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                                                 РЕШИЛ:

      1.Утвердить отчет Главы Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Мартынова Владимира Михайловича о результатах своей деятельности за 2012 год (прилагается).

     2. Признать деятельность Главы Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Мартынова Владимира Михайловича за 2012 год удовлетворительной.

     3. Отметить в деятельности Главы Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Мартынова Владимира Михайловича положительные итоги в решении вопросов:

1). Благоустройство территории Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области;

2). Бюджетные средства на расчистку дорого полностью освоены;

3). Ремонт внутрипоселенческих дорог частично проведен;

4). Произведен ремонт оград гражданских кладбищ. Установлены контейнера для ТБО.

5). Произведен ремонт здания водозаборной скважины в д.Дубровка.

       4. Поручить Главе Администрации Дубровского района Смоленской области Мартынову Владимиру Михайловичу в ходе осуществления своей деятельности в 2013 году:

1). Активизировать работу по вывозу мусора на территории Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области;

2)Регулярно проводить опахивание весной и окашивание территории, прилегающей к населенным пунктам.

     5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете "Поречанка".

Глава муниципального образования
Дубровского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                  П.Е. Леонов